
88306-2024 Page 1/4

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 88306-2024 - Risultati

Italia – Servizi di ristorazione scolastica – Servizio di ristorazione scolastica e produzione pasti 
utenti servizio domiciliare del comune di Jesolo a ridotto impatto ambientale dal 1/1/2024 al 31/12
/2025. CIG: 9918212F73
OJ S 30/2024 12/02/2024
Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime alleggerito
Servizi

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: Comune di Jesolo
Forma giuridica del committente: Autorità locale
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

2. Procedura

Procedura
Titolo: Servizio di ristorazione scolastica e produzione pasti utenti servizio domiciliare del 
comune di Jesolo a ridotto impatto ambientale dal 1/1/2024 al 31/12/2025. CIG: 9918212F73
Descrizione: Servizio di ristorazione scolastica e produzione pasti utenti servizio domiciliare 
del comune di Jesolo a ridotto impatto ambientale dal 1/1/2024 al 31/12/2025. CIG: 
9918212F73, come meglio descritto negli atti di gara
Identificativo della procedura: 1bf3603c-d18e-436c-b0b1-9a7b36d863cb
Identificativo interno: 9918212F73

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 55524000 Servizi di ristorazione scolastica

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 5 832 936,46 EUR

Informazioni generali
Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: Servizio di ristorazione scolastica e produzione pasti utenti servizio domiciliare del 
comune di Jesolo a ridotto impatto ambientale dal 1/1/2024 al 31/12/2025. CIG: 9918212F73
Descrizione: Servizio di ristorazione scolastica e produzione pasti utenti servizio domiciliare 
del comune di Jesolo a ridotto impatto ambientale dal 1/1/2024 al 31/12/2025. CIG: 
9918212F73, come meglio descritto negli atti di gara
Identificativo interno: CIG: 9918212F73

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 55524000 Servizi di ristorazione scolastica
Opzioni:

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/88306-2024


88306-2024 Page 2/4

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

Descrizione delle opzioni: Il contratto potrà essere rinnovato per una durata pari a 2 (due) 
anni. Sono previste ulteriori opzioni, si rinvia al Disciplinare di gara.

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Venezia (ITH35)
Paese: Italia

Durata stimata
Durata: 24 Mese

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 5 832 936,46 EUR

Criteri di aggiudicazione
Criterio:
Tipo: Qualità
Descrizione: Offerta tecnica pt. 85

Criterio:
Tipo: Prezzo
Descrizione: Offerta economica pt. 15 L’appalto è aggiudicato in base al criterio dell’offerta 
economicamente più vantaggiosa individuata sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo.

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Tribunale Amministrativo Regionale per il Veneto
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: Comune di Jesolo
Organizzazione alla quale rivolgersi per l'accesso offline ai documenti di gara: Comune di 
Jesolo
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso: 
Comune di Jesolo
Organizzazione che firma il contratto di appalto: Comune di Jesolo

6. Risultati

Valore di tutti i contratti assegnati in questo avviso: 2 374 396,31 EUR

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0001
È stato selezionato almeno un vincitore.

Informazioni sui vincitori
Vincitore:
Nome ufficiale: EURORISTORAZIONE SRL
Offerta:
Identificativo dell'offerta: EURORISTORAZIONE S.R.L.
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0001
Classificazione nell'elenco dei vincitori: 1
Il valore del subappalto è noto: no
La percentuale del subappalto è nota: no



88306-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

6.1.4.

Informazioni sull'appalto:
Identificativo dell'appalto: CIG 9918212F73 - Determina di aggiudicazione n. 1964 del 28/11
/2023 e dichiarazione di efficacia con determinazione n. 19 del 11/01/2024. Pubblicazione 
bando nella GU S: 2023/S 122-385640
Data di selezione del vincitore: 28/11/2023
L'appalto è aggiudicato nell'ambito di un accordo quadro: false
Organizzazione che firma il contratto di appalto: Comune di Jesolo

Informazioni statistiche:
Offerte o domande di partecipazione ricevute:
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 3

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: Comune di Jesolo
Numero di registrazione: 00608720272
Servizio: Gare e Appalti
Indirizzo postale: Via Sant'Antonio n. 11  
Località: Jesolo
Codice postale: 30016
Suddivisione del paese (NUTS): Venezia (ITH35)
Paese: Italia
Referente: Gare e Appalti
E-mail: appalti.contratti@comune.jesolo.ve.it
Telefono: 0421359111
Indirizzo internet: https://www.comune.jesolo.ve.it/home
Indirizzo per lo scambio di informazioni (URL): https://www.comune.jesolo.ve.it/home
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
Organizzazione alla quale rivolgersi per l'accesso offline ai documenti di gara
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso
Organizzazione che firma il contratto di appalto

ORG-0002
Nome ufficiale: Tribunale Amministrativo Regionale per il Veneto
Numero di registrazione: 804275570587
Località: Venezia
Codice postale: 30121
Suddivisione del paese (NUTS): Venezia (ITH35)
Paese: Italia
E-mail: seggen.ve@giustizia-amministrativa.it
Telefono: +39 041 2403911
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

ORG-0004
Nome ufficiale: EURORISTORAZIONE SRL
Numero di registrazione: 01998810244

mailto:appalti.contratti@comune.jesolo.ve.it
https://www.comune.jesolo.ve.it/home
https://www.comune.jesolo.ve.it/home
mailto:seggen.ve@giustizia-amministrativa.it


88306-2024 Page 4/4

11.2.

11.1.

Località: Torri di Quartesolo
Codice postale: 36040
Suddivisione del paese (NUTS): Vicenza (ITH32)
Paese: Italia
E-mail: info@euroristorazione.it
Telefono: +39 0444580699
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente
Vincitore di questi lotti: LOT-0001

11. Informazioni sull'avviso

Informazioni sull'avviso
Identificativo/versione dell'avviso: f5ba4fc3-2b81-4500-b34a-61eb9ed5ca64 - 01
Tipo di formulario: Risultati
Tipo di avviso: Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime 
alleggerito
Data di trasmissione dell'avviso: 09/02/2024 11:49:46 (UTC)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: italiano

Informazioni sulla pubblicazione
Numero di pubblicazione dell'avviso: 88306-2024
Numero dell'edizione della GU S: 30/2024
Data di pubblicazione: 12/02/2024

mailto:info@euroristorazione.it

